
令和 2 年 3 月 30 日

東京都高体連バレーボール専門部男子部

加盟高等学校顧問 各位

東京都高等学校体育連盟

バレーボール専門部男子部

部長 請地 政元

令和 2 年度 男子専門部総会 及び 関東大会予選会延期のお知らせ

平素より当専門部の運営にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、東京都の新型コロナウイルス感染症防止対策が「都立学校版感染症予防ガイドライン（新

型コロナウイルス感染症）」として発出されました。このような状況を踏まえて、当専門部では可

能な限り大会等を実施する方向で検討してまいりましたが、生徒や先生方の安全面の確保、総会会

場や大会会場での感染のリスク等を鑑み 4 月中の行事開催は難しいと判断し、下記の通り男子専門

部総会の中止及び関東大会予選会等の延期を決定いたしました。東京都の方針に則り、感染拡大の

防止を第一に考えこのように決定いたしましたことをご理解いただきたいと存じます。なお、関東

大会予選に関しての日程及び大会方式等については今後検討し、改めてホームページにてご連絡い

たします。総会が行われないことを踏まえ、今後の加盟登録についても当専門部ホームページでお

知らせいたします。

加盟校におかれましては、定期的にホームページをご確認頂きますよう併せてお願いいたします。

記

１．加盟登録等の受付   延期とする

※4 月下旬予定

  ２．男子専門部総会   中止とする。

               ※資料をホームページ掲載または加盟登録時に配布する

    ３．関東大会予選会    延期とする

               ※改めてホームページで連絡する

以上

               

【本件に対する問い合わせ先】

                   東京都高等学校体育連盟バレーボール専門部男子部

専門部委員長 竹山 賢哉

駿台学園高等等学校

mttake1966@yahoo.co.jp


